Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2020 №   481
Великий Новгород

О внесении изменений в Адми-
нистративный регламент по пре-
доставлению муниципальной
услуги "Прием заявлений и доку-
ментов на приобретение стандарт-
ного жилья на земельных участ-
ках единого института развития в
жилищной сфере"

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципаль-

ной услуги "Прием заявлений и документов на приобретение стандартного жилья

на земельных участках единого института развития в жилищной сфере",

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 12.09.2014

№ 4861 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода

от 17.08.2015 № 3461, от 04.07.2016 № 3132, от 16.05.2018 № 2161, от 30.08.2018

№ 3941, от 14.03.2019 № 927), следующие изменения:

1.1. Абзац пятнадцатый пункта 2.6.1 исключить;

2

1.2. Пункт 2.7.1 дополнить абзацем следующего содержания:

"сведения, подтверждающие наличие инвалидности на момент подачи

заявления.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2020 года.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

0481п